componenti interni e della segreteria tecnica del Nucleo di valutazione e verifica degli 

investimenti pubblici della Regione Siciliana di cui alla Tabella A parte integrante del 

presente decreto; 

RITENUTO di dover liquidare la somma complessiva di € 16.105,58 (euro sedicimilacento-

cinque/58) per il pagamento delle competenze del mese di Febbraio 2021 dovute ai 

componenti interni e della segreteria tecnica del Nucleo di valutazione e verifica degli 

investimenti pubblici della Regione Siciliana;  

DECRETA 

ART. 1 -  E’ liquidata, per l’esercizio finanziario 2021, la somma complessiva di € 12.136,81 

(euro dodicimilacentotrentasei/81) a valere sull’impegno n. 1/2021 di cui al DRA 352 

AIII-D.R.P. del 17/06/2021 adottato sul capitolo sul capitolo 112528 “Spese per il 

funzionamento del Nucleo di Valutazione e Verifica degli Investimenti Pubblici” 

(Codice Piano dei conti finanziario di cui all’Allegato 6/1 del D.

[...]

- Dr. Francesco Valentino, nato a Palermo il 25/11/1967 Iban     

IT38K0200804620000022055054. 

2. Mandati di pagamento a favore della Regione Siciliana (C.F.80012000826) 

mediante “commutazione in quietanza d’entrata” per l’importo complessivo di 

€ 4.933,31 (euro quattromilanovecentotrentatre/31) così distinti: 

  pagamento delle trattenute IRPEF, operate a carico di tutti i componenti del 

NVVIP (Mandato cd. “Verde” in entrata Capo 6 - Capitolo 1023 – Articolo 2) 

per l’importo complessivo di € 4.206,12 (euro quattromiladuecentosei/12 

 pagamento del contributo previdenziale dell’8,80%, operato a carico dei soli 

componenti destinatari delle disposizioni di cui al comma 2 dell’art. 10 della 

legge regionale 9 maggio 1986, n. 21 (c.d. contratto 1), (Mandati cd. “Verdi” 

in entrata Capo 17 - Capitolo 3402 – Articolo 1per l’importo complessivo di € 

727,19 (euro settecentoventisette/19).  

3. Mandato di pagamento, a favore del Fondo di quiescenza della Regione 

Siciliana (C.F. 97249080827) mediante “accredito in c/c” Iban IT13J02008-

04686000101283672, per l’importo complessivo di € 340,86 (euro 

trecentoquaranta/86) per il pagamento del contributo previdenziale dell’8,80%,

[...]

operato a carico dei soli componenti destinatari delle disposizioni di cui al 

comma 1 dell’art. 10 della legge regionale 9 maggio 1986, n. 21 (c.d. contratto 

2).   

ART.2- E’ liquidata, per l’esercizio finanziario 2021, la somma complessiva di € 2.937,12 

(euro duemilanovecentotrentasette/12) a valere sull’impegno n. 1/2021 di cui al DRA 

352 AIII-D.R.P. del 17/06/2021 adottato sul capitolo Capitolo 112013 “Contributi 

previdenziali per il funzionamento del Nucleo Regionale di Valutazione e Verifica 

degli Investimenti Pubblici” (Codice Piano dei conti finanziario di cui all’Allegato 6/1

[...]

97249080827), per il versamento dei contributi previdenziali a carico 

dell’Amministrazione inerenti i dipendenti regionali destinatari delle disposizioni 

di cui al comma 1 dell’art. 10 della legge regionale 9 maggio 1986, n. 21 (c.d. 

contratto 2) per l’importo complessivo di € 937,38 (euro novecentotrentasette/38).  

ART.3- E’ liquidata, per l’esercizio finanziario 2021, la somma complessiva di € 1.031,65 (euro 

milletrentuno/65) a valere sull’impegno n. 1/2021 di cui al DRA 352 AIII-D.R.P. del 

17/06/2021 adottato sul capitolo 113004 “Pagamento Irap per il funzionamento del 

Nucleo Regionale Di Valutazione e Verifica Degli Investimenti Pubblici” (Codice Piano 

dei conti finanziario di cui all’Allegato 6/1 del D.